Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_________________2015г.						№_______

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения »

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги  в соответствие с Федеральным законом                               от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, утвержденным постановлением Мэрии города Грозного от 30.07.2012 № 38, руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими  силу:
1)  постановление Мэрии города Грозного от 22 ноября 2012 года        № 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах»;
2)  постановление Мэрии города Грозного от 5 мая  2013 года  № 29 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 22 ноября 2012 года № 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах»;
3) постановление Мэрии города Грозного от 31 июля 2013 года № 77 «О внесении изменений в пункт 2.6. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах», утвержденного постановлением Мэрии города Грозного от 22 ноября               2012 года №  71».

3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя Мэра города Грозного А.И. Алихаджиева
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Столица плюс» и размещения на официальном сайте                         Мэрии г. Грозного.

Мэр города 									М.М.Хучиев